
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.27.2024.WS 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia na obszarze Miasta Lidzbark Warmiński miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w związku z wyborami  do  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
w zwiazku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r.  (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) 
w sprawie zarządzenia wyborów dla wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych - słupy ogłoszeniowe przy następujących ulicach: 

1) przy ul. Plac Wolności, 

2) przy ul. Wiślanej, 

3) przy ul. 11 Listopada, 

4) przy ul. Zamkowej, 

5) przy ul. Cichej, 

6) przy ul. Wodnej, 

7) przy ul. Aleksandra Świętochowskiego, 

8) przy ul. Bartoszyckiej, 

9) przy ul. Żytniej, 

10) przy ul. Wiejskiej, 

11) przy ul. Kresowej-Kopernika, 

12) przy ul. Lipowej, 

13) przy ul. Astronomów, 

14) przy ul. Kolejowej. 

§ 2. Zarządcą słupów jest Lidzbarski Dom Kultury, z którym należy uzgadniać wywieszanie plakatów 
wyboryczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie BIP Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF31AF9E-4387-4FE7-ABA4-7534F8682258. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


